
Aceitamos todos os cartões - Taxa de serviço 10% opcional

BUFFET LIBERADO

Pratos Quentes  -  Saladas - Sobremesas

R$ 45,90 por pessoa
Crianças (10 a 12 anos)  R$23,00

Rodízio de Pizza com Ilha de Massas

Sexta e Sábado - 19h às 24h -

R$ 34,90 por pessoa

Crianças (10 a 12 anos)  R$18,00

Almoço Sábado, Domingo e Feriado
- 12h às 16h -

BEBIDAS
C

ER
V

EJ
A

S
 E

 C
H

O
P

P
V

IN
H

O
S

W
H

IS
K

YS
C

A
IP

IR
IN

H
A

S
 E

 D
R

IN
K

S
S

EM
 Á

LC
O

O
L

Refrigerante lata
H2O  
Ice tea
Água mineral c/ gás
Água mineral s/ gás
Suco de laranja
Suco Del Valle
Red Bull
Guara�von
Coquetel de Frutas sem Álcool

Cerveja Original ou Budweiser (600ml) 

Cerveja Brahma ou Bohemia (600ml)

Cerveja Stela Artois (600ml)

Cerveja Black Prince (600ml)

Cerveja Heineken ( long neck - c/ ou s/ álcool)

Cerveja Corona ( long neck)

Cerveja Brahma ( long neck sem álcool)

Cerveja Brahma Malzbier ( long neck ou lata)

Chopp Stela / Barão Bier (350ml)

Concha y Toro (chileno)

Santa Helena 
Vinho Xitus (português)

Whisky Red Label  (8 anos)

Whisky Black Label (12 anos)

Vodka
Cachaça
Saquê
Gin tônica
Moscow Mule

5,00
6,00
5,00
4,00
3,00
8,00
6,00

10,00
4,00

15,00

10,00
9,00

12,00
12,00

9,00
8,00
6,00
6,00

10,00

42,00
40,00
46,00

16,00
22,00

20,00
16,00
18,00
27,00
22,00


