

BEBIDAS

SEM ÁLCOOL	Refrigerante lata	5,00
	H2O	6,00
	Ice tea	5,00
	Água mineral c/ gás	4,00
	Água mineral s/ gás	3,00
	Suco de laranja	8,00
	Suco Del Valle	6,00
	Red Bull	10,00
	Guarativon	4,00
	Coquetel de Frutas sem Álcool	15,00
CERVEJAS E CHOPP	Cerveja Original ou Budweiser (600ml)	10,00
	Cerveja Brahma ou Bohemia (600ml)	9,00
	Cerveja Stela Artois (600ml)	12,00
	Cerveja Black Prince (600ml)	12,00
	Cerveja Heineken (long neck - c/ ou s/ álcool)	9,00
	Cerveja Corona (long neck)	8,00
	Cerveja Brahma (long neck sem álcool)	6,00
	Cerveja Brahma Malzbier (long neck ou lata)	6,00
	Chopp Stela / Barão Bier (350ml)	10,00
Avaliamos todos os cortes - Taxa de serviço 10% aplicável		
VINHOS	Concha y Toro (chileno)	42,00
	Santa Helena	40,00
	Vinho Xitus (português)	46,00
WHISKYS	Whisky Red Label (8 anos)	16,00
	Whisky Black Label (12 anos)	22,00
CAPIRINHAS E DRINKS	Vodka	20,00
	Cachaça	16,00
	Saque	18,00
	Gin tônica	27,00
	Moscow Mule	22,00